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Aşağıdaki sorulanmın Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu tarafından Anayasanın 98. ve TBMM

içtüzüğünün 96. Maddelerine göre yazılı olarak yanıtlandırılması nı saygılarımla arz ederim.
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^ış BEKTAŞ

Konya Milletvekili

Türkiye’de her geçen gün derinleşen ekonomik kriz, yüksek enflasyon, işsizlik, güvencesizlik

ve sosyal adaletsizlik; yalnızca mutfakları değil, zihinleri ve ruhları da yakmaktadır.

Yurttaşlarımız, barınma, beslenme ve yaşamlarını sürdürebilme mücadelesinin yanı sıra

görünmeyen ama derin bir ruhsal buhranla da baş başa kalmaktadır. Devletin asli görevi

yurttaşının yalnızca fiziki değil, ruhsal sağlığını da korumaktır. Ancak uzun süredir uygulanan

rant odaklı sağlık politikaları, ruh sağlığı hizmetlerini kamusal bir hak iolmaktan çıkarmış;

parası olanın erişebildiği, olmayanın görmezden gelindiği bir ayrıcalığa dönüştürmüştür.

Konya gibi geniş bir coğrafyaya yayılan, hem kent hem kırsal dinamikleri taşıyan bir ilde ise

tablo daha vahimdir. Gençler gelecek kaygısı içinde kıvranırken, kadınlar güvencesizlik ve

şiddet sarmalında yalnızlaştırılmakta; yaşlılar ise sosyal izolasyon nedeniyle içine

kapanmaktadır. Ruh sağlığı hizmetleri ise hem sayıca hem erişilebilirlik bakımından son derece

yetersizdir. İlçelerde uzman bulmak neredeyse imkânsız hale gelmiştir. Sağlık Bakanhğı’nm

bu sorunu yıllardır görmezden gelmesi, sorunun değil çözümün parçası hâline gelmeyi tercih

ettiğini göstermektedir.

Toplum Ruh Sağlığı Merkezleri yıllardır aynı sayıda kalmakta, uzman atamaları sınırlı

tutulmakta, yurttaşlarımız aylar süren randevu kuyruklarına mecbur, bırakılmaktadır. Bu
' i

şartlarda ruh sağlığı tedavisi almak isteyen bir vatandaşın ya uzun _süre beklemesi ya da

cebindeki üç kuruşu özel hastanelere kaptırması beklenmektedir. AKP iktidarının “sosyal

devlet” iddiası, bu tablo karşısında kağıt üstünde kalmaktadır.

Bu bağlamda;

1. 2020, 2021, 2022, 2023, 2024 ve 2025 yıllarında Konya ilinde ruh sağlığı ve hastalıkları

polikliniklerine başvuran kişi sayısı kaçtır?



2. Aynı yıllar itibarıyla Konya’da depresyon, kaygı bozukluğu, bipolar bozukluk, şizofreni gibi

tanılarla kayda geçen vaka sayısı kaçtır?

3. Konya’da son 5 yıl içinde reçete edilen antidepresan, antipsikotik ve anksiyolitik ilaç sayısı

yıllara göre kaçtır?

4. 2020-2025 yılları arasında Konya’da intihar girişimi nedeniyle sağlık kuruluşlarına başvuran

kişi sayısı ve resmi kayıtlara geçen intihar vakası sayısı kaçtır?

5. Aynı dönemde Konya’da görev yapan psikiyatrist, klinik psikolog, psikolojik danışman ve

sosyal hizmet uzmanı sayısı kaçtır? Bu uzmanların ilçelere göre dağılımı nasıldır?

6. Konya il genelinde aktif olarak hizmet veren Toplum Ruh Sağlığı Merkezlerinin sayısı

kaçtır? Son 5 yılda açılan ya da kapatılan merkez var mıdır?

7. Konya’da gençler, kadınlar, işsiz yurttaşlar ve dezavantajlı gruplar için özel olarak yürütülen

psikolojik destek programları veya projeler var mıdır?


